
Dobre Miasto, 18.12.2020 r. 
Urząd Miejski w Dobrym Mieście  
ul. Warszawska 14 
11-040 Dobre Miasto  

 
FR.271.10.2020.EK 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na utrzymanie zimowe dróg na terenie Gminy Dobre Miasto w 
roku 2021 
 
 
 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje, które zostały podane na 
otwarciu ofert w dniu 18.12.2020 r.  
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma oraz adres 

Wykonawcy 

 
Cena oferty  

za roboczogodzinę pracy sprzętu  

 
Okres  

gwarancji  
(m-ce) 

Czas 
reagowania 

(w 

minutach) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

 

Warunki 
płatności 

(dni) 

 
 

1 

Konsorcjum firm: 

1) Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

11-040 Dobre Miasto 

ul. Olsztyńska 19 

2) Przedsiębiorstwo 

Budowlane 

„Leszczyński” Marcin 

Leszczyński 11-040 

Dobre Miasto 

Międzylesie  67C 

3) Krech Transport Anna 

Krech 11-040 Dobre 

Miasto ul. Łużycka 44 

 

 
Odśnieżanie – 220,00 zł 
Odśnieżanie z posypywaniem 
piaskiem – 130,00 zł 
Odśnieżanie z posypywaniem 
mieszanką solną 10 % –  320,00 zł 
Posypywanie mieszanką solną  
10 % – 250,00 zł 
Posypywanie piaskiem – 80,00 zł 

 
 

--- 

 
 

30 

 
 

od  
01.01.2021  

do  
31.12.2021 

 
 

30 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  246.000,00 zł. 
 
  
 

 
Burmistrz 

/-/ 
Jarosław Kowalski 


